様式第F-３号(第４条関係)

検定炉認定試験立会通知書
　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人電線総合技術センター
＊＊年＊月付けで申請のありました標記の件については、下記のとおり、試験立会を行いますので通知します。
記
	受付番号

	検定炉番号(注1)

	申請者名

	加熱炉
	種類
	小型、大型（該当する方を○で囲む。）

	構造
	小型加熱炉の場合；平成９年消防庁告示第10号（耐火電線の基準）別図第３に準拠
大型加熱炉の場合；平成９年消防庁告示第10号（耐火電線の基準）別図第８に準拠

	製造者名

	製作番号

	試験実施年月日
	　　年　　月　　日

  (注1) 認定更新の場合のみ記入
 1 / 1